
SSA/SSH/PAU  til Hybyhus pleje, Distrikt 12

Vi søger 2 kollegaer: en dagvagt i fast stilling og en aftenvagt i fast stilling. 
Vi ønsker to nye SSA/SSH/PAU-kollegaer, der sammen med resten af vores dygtige distrikt har lyst
til at udvikle og udføre de indsatser, vi leverer til og sammen med borgerne (jf. Fredericia
Kommunes serviceniveau). 
Vi kan også godt bruge dig der ønsker et vikariat (begge stillinger), eller ønsker blandede vagter
(dag + aften).
Lidt om os
Hybyhus består af fire distrikter, hvor plejeafdelingen er ét af dem. Der er 43 boliger fordelt på fem
etager, og vi har fire somatiske aflastningsboliger. Vi er ca. 50 ansatte i distriktet fordelt på tre
vagtlag (tre teams) med forskellige fagligheder, som alle arbejder med borgeren i centrum. Vi har
egne afløsere/vikarer i distriktet.
Vi introducerede EDEN hos os i uge 38, og det vil fremover blive en del af vores værdiplatform.

Vi forventer, at du

er uddannet SSH/SSA/PAU. Du selvfølgelig må gerne være nyuddannet●

er et godt menneske, der er glad for at samarbejde og selv tager ansvar for det ●

sætter ordentlighed højt, både i tale og adfærd●

har befordrende humor, smittende humør og en anerkendende tilgang●

vægter IT kompetencer, udvikling, faglighed og dokumentation●

er selvstændig og engageret i kerneopgaven og er god til at prioritere●

har lyst til spændende faglige udfordringer, både alene og sammen med andre●

er god til at sætte borgeren og pårørende i centrum ●

tør bruge din viden og sparring og derved gøre en forskel●

ikke er optaget af, at alting skal være ens, og ikke har ”plejer” med hjemmefra ●

har lyst til at møde et spændende hus, borgere og virkelig dejlige, nye hjertevarme kollegaer●

eventuelt allerede kender til EDEN og ønsker at arbejde ud fra dette. ●

Der er tale om følgende stillinger:
Dagvagt::
Vi mangler dig, der ønsker at arbejde hver 2. weekend, ulige weekender, 37 timer pr. uge.
Aftenvagt:
Vi mangler dig der ønsker at arbejde hver 2 weekend (2 weekender på 4 uger), 37 timer pr uge,
fast 28-32 timer i aftenvagt (er der ikke behov for aftenvagter i alle timerne vil de ligge i dagtimerne
også således stillingen er på 37 timer samlet).   
Vikariat:: 
Vi mangler dig, der for en tid gerne vil hjælpe os med vagter 37 timer og i det/de vagtlag du ønsker.
Længden på vikariatet er 3-12 mdr. Weekendarbejde vil også her være hver 2 weekend.   
Vil du vide mere
Om stillingerne, jobindholdet og distriktet, kontakt Plejehjemsleder Ivalo Schmidt, 4164 0436 (bedst
i tidsrummet kl. 14-17). 
Der vil være åbent hus for interesserede ansøgere tirsdag d. 10. december 2024 kl. 15-16.
Tilmelding ikke nødvendig. Her kan du se huset og møde plejehjemslederen.
Løn og ansættelsesforhold
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Ved ansættelse i Fredericia Kommune vil der blive indhentet referencer og bedt om en
straffeattest. 
Hybyhus/Fredericia kommune er en røgfri arbejdsplads. 

Tiltrædelse 1. februar 2025, men vi venter også gerne på den helt rigtige kollega. 
Ansættelsessamtaler
Forventes afholdt mandag d. 23. december kl. 12-15.
Ansøgningsfrist
19. december kl. 12.00.

Send ansøgning online
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem. Du opfordres til at sende din
ansøgning eksamensbevis samt relevante bilag online. Læs mere om onlineansøgning via
www.fredericia.dk 

http://fredericia.dk/OmKommunen/Sider/ledigestillinger.aspx
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